様式第1号(第5条関係)
年　　月　　日
　　吉野川市長　　様
申請者　住所又は所在地
氏名又は名称
代表者名
電話番号

補助金交付申請書

[bookmark: _GoBack]　　　年度吉野川市ブランド認証事業所支援事業補助金の交付を受けたいので、吉野川市ブランド認証事業所支援事業補助金交付要綱第５条の規定により、次のとおり申請します。

　事業の区分
	□　施設整備費
	□　市場調査費及びマーケティング調査　費

	□　パッケージデザイン費及びブランドデ
ザイン費
	□　販路拡大及び販売促進活動費

　事業の概要

事業概要

	実施場所

	実施期間
	　　　　年　　月　　日(　)～　　　　年　　月　　日(　)

	備　　　　　 考

経費の内訳　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：　　円)
	種　別
	予算額
	うち補助対象額
	内訳

	合計

	(A)

	交付申請額

	※(A)×1／2(100円未満切捨て)年間上限　100,000円